
50.042.23-S
TEE LADY
TEE LADY, женска спортска маица со
кратки ракави, ројал сина

Граматура на маици: 100g/m2 
Материјал: 100% полиестер 

Унисекс верзија: TEE 50.041 
Тип на облека: Женски 

0.072 kg
0.0844 kg
232
50/5/1
0.32 mx0.17 mx0.46 m
4.22 kg
8605040099278
610990200000
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